AZP/PN/6/2015                                        


Lublin, dn. 18.02.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego osprzętu laboratoryjnego, szkła i plastików laboratoryjnych oraz systemu do przechowywania bakterii i grzybów, aparatury do oczyszczania wody dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 26 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz zmienia treść SIWZ.
Zapytanie nr 1 dot. części 23
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie pozycji 17-23 z pakietu nr 23 i dopisanie ich do pakietu 4? W pakiecie 23 filtry strzykawkowe znajdują się obok różnych innych materiałów laboratoryjnych. W pakiecie nr 4 znajdują się wyłącznie filtry strzykawkowe.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 2 dot. części 4
Czy Zamawiający zaakceptuje pełnowartościowy produkt równoważny filtrów Chromafil firmy Macherey Nagel, o tej samej specyfikacji i parametrach technicznych (średnica, rodzaj membrany, wielkość porów, jakość i zastosowanie - HPLC)?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający akceptuje produkt równoważny. 
Zapytanie nr 3 dot. części 23 poz. 17
Czy Zamawiający uzna za równoważne filtry strzykawkowe o wielkości porów 0, 2um. 
W specyfikacji Zamawiający wymaga filtrów o wielości porów 0,22um. Materiał membrany oraz średnica pozostają bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 4 dot. części 23 poz. 21
Czy Zamawiający uzna za równoważne filtry strzykawkowe o średnicy membrany 
30mm. W specyfikacji Zamawiający wymaga filtrów o średnicy 33mm. Materiał 
membrany oraz średnica pozostają bez zmian.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie uznaje za równoważne filtry strzykawkowe o średnicy membrany 30 mm.
Zapytanie nr 5 dot. części 23 poz. 22
Czy Zamawiający uzna za równoważne filtry strzykawkowe o średnicy membrany 
30mm. W specyfikacji Zamawiający wymaga filtrów o średnicy 29mm. Materiał 
membrany oraz średnica pozostają bez zmian
Odpowiedź: 
Zamawiający nie uznaje za równoważne filtry strzykawkowe o średnicy membrany 30 mm.

Zapytanie nr 6 dot. części 22
Czy Zamawiający dopuszcza mikrowirówkę bez rotora na szkiełko podstawowe i spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu mikrowirówki bez rotora na szkiełka podstawowe.

Zapytanie nr 7 dot. części 22
Czy Zamawiający dopuszcza wymiary mikrowirówki (szer. x dł. x wys.) 162 x 157 x 115 mm? Jeśli nie, to prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu mikrowirówki o wymiarach 162 x 157 x 115 mm.

Zapytanie nr 8 dot. części 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 zestawu Cryobank składającego się 64 różnokolorowych fiolek (po 16 sztuk koloru czerwonego, żółtego, zielonego i niebieskiego) o pojemności 1,8 ml zawierających po 25 koralików 
o mikroporowatej strukturze oraz hipertoniczny roztwór gwarantujący długoterminową przeżywalność mikroorganizmów wraz z statywem do przechowywania fiolek na 81 miejsc 
o wymiarach 130 mm x 130 mm x 52 mm?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 9 dot. części 25
W przypadku wyrażenia zgody, proszę o podanie ilości zestawów jaka będzie spełniać zapotrzebowanie Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 10 dot. części 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści probówkę na 1 ml o poj. 4 ml?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 11 dot. części 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści probówkę na 2 ml o poj. 4 ml?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
W imieniu Zamawiającego
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